
 

 

Codziennie jesteśmy bezpieczni  to hasło tegorocznej 

edycji Międzyszkolnego Konkursu Recytatorskiego 

zorganizowanego  przez Pedagogiczną Bibliotekę Wojewódzką  

w Gdańsku oraz Szkołę Podstawową Nr 60 w Gdańsku.  

Impreza odbyła się pod patronatem Komendanta Miejskiej 

Policji w Gdańsku, a w konkursowych zmaganiach wzięło udział  

49 uczestników w 3 grupach  wiekowych (0-I, II-III, IV-VI). 

 Z wierszy, które zostały zaprezentowane podczas konkursu, widzowie 

mogli dowiedzieć się m.in. tego, jak bezpiecznie  należy poruszać się po drodze, 

czego nie należy robić samemu w kuchni, czy jakie numery alarmowe powinien 

znać każdy uczeń.  

Oryginalna interpretacja utworów, a także ciekawe rekwizyty w sposób 

bardzo obrazowy przybliżyły wszystkim uczestnikom imprezy tematykę 

bezpieczeństwa na co dzień, a uzupełnieniem konkursu była krótka pogadanka 

przedstawiciela Komendy Miejskiej Policji w Gdańsku - starszego aspiranta 

Joanny Kachel. 

Pani aspirant przypomniała uczniom zasady bezpiecznego zachowania się 

w sytuacjach „trudnych” np.: co należy mówić, kiedy dzwonimy na numer 

alarmowy, jak postępować, kiedy spotkamy groźnego psa itp. Pogadance 

towarzyszyły mini konkursy, podczas których uczniowie odpowiadali na pytania 

związane z bezpieczeństwem.  

 Rywalizację konkursową zakończyło jury, które po burzliwych obradach 

ogłosiło wyniki. Oprócz nagród i dyplomów, wręczonych  w każdej kategorii 

wiekowej, uczestnicy zostali obdarowani nagrodami specjalnymi, 

ufundowanymi przez Komendanta Miejskiej Policji w Gdańsku, Dyrektora 

Szkoły Podstawowej Nr 60 oraz Dyrektora Pedagogicznej Biblioteki 

Wojewódzkiej w Gdańsku.  

Spotkanie zakończyło się wręczeniem wszystkim uczestnikom 

odblaskowych opasek, których noszenie zwiększa bezpieczeństwo uczniów 

 w dniu codziennym.  

Organizatorami ze strony SP Nr 60 w Gdańsku była: Grażyna 

Wnorowska, Barbara Kaczmarska   oraz Małgorzata Kozyra, a ze strony PBW 

w Gdańsku Jolanta Kąkol oraz Aleksandra Kirczuk, która prowadziła 

konkursowe spotkanie.  

 

 


